
ZARZĄDZENIE NR 50/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 lit. a  uchwały  Rady  Miejskiej w Dobiegniewie Nr 
XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 202 zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 54.000.096,33 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 33.219.346,46 zł, 
2. Dochody majątkowe  20.780.749,87 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 59.343.854,89 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 31.190.365,89 zł, 
2. Wydatki majątkowe 28.153.489,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: BD5F4C2B-02DA-43C4-B562-FF12E760DDA2. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 50/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 20.05.2022 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 402 067,00 3 117,00 405 184,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 278,00 3 117,00 85 395,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

81 984,00 3 117,00 85 101,00

801 Oświata i wychowanie 707 062,00 3 000,00 710 062,00

80104 Przedszkola 224 558,00 3 000,00 227 558,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

177 708,00 3 000,00 180 708,00

852 Pomoc społeczna 2 270 745,32 85 050,00 2 355 795,32

85295 Pozostała działalność 266 528,50 85 050,00 351 578,50

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 85 050,00 85 050,00

Razem: 53 908 929,33 91 167,00 54 000 096,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BD5F4C2B-02DA-43C4-B562-FF12E760DDA2. Podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 50/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 20.05.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 951 300,00 3 117,00 5 954 417,00

75011 Urzędy wojewódzkie 287 531,00 3 117,00 290 648,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 829,00 3 117,00 209 946,00

 206 829,00 3 117,00 209 946,00

801 Oświata i wychowanie 8 655 684,43 3 000,00 8 658 684,43

80101 Szkoły podstawowe 4 144 205,43 5 000,00 4 149 205,43

4260 Zakup energii 184 400,00 5 000,00 189 400,00

 184 400,00 5 000,00 189 400,00

80104 Przedszkola 1 066 283,00 3 000,00 1 069 283,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 300,00 3 000,00 5 300,00

NARODOWY PROGRAM ROZWOJU CZYTELNICTWA 0,00 3 000,00 3 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 421 811,00 -2 000,00 419 811,00

4260 Zakup energii 28 000,00 -2 000,00 26 000,00

 28 000,00 -2 000,00 26 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 777 797,00 -3 000,00 774 797,00

4260 Zakup energii 36 000,00 -3 000,00 33 000,00

 36 000,00 -3 000,00 33 000,00

852 Pomoc społeczna 4 150 003,32 85 050,00 4 235 053,32

85203 Ośrodki wsparcia 795 338,00 85 050,00 880 388,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 706,00 85 050,00 429 756,00

SENIOR+ CHOMĘTOWO 21 672,00 14 580,00 36 252,00

SENIOR+ DOBIEGNIEW 36 120,00 55 890,00 92 010,00

SENIOR+ ŁUGI 21 672,00 14 580,00 36 252,00

855 Rodzina 9 685 441,00 0,00 9 685 441,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 323 109,00 0,00 2 323 109,00

3110 Świadczenia społeczne 2 315 609,00 -37,00 2 315 572,00

 2 315 609,00 -37,00 2 315 572,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 650,00 37,00 1 687,00

 1 650,00 37,00 1 687,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 849 280,00 0,00 2 849 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 549,00 3 000,00 20 549,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: BD5F4C2B-02DA-43C4-B562-FF12E760DDA2. Podpisany Strona 3 z 4



 17 549,00 3 000,00 20 549,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00

 3 000,00 -3 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 434 704,00 0,00 16 434 704,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 553 459,00 0,00 1 553 459,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 389,00 178,00 2 567,00

program "Czyste powietrze" 2 389,00 178,00 2 567,00

4220 Zakup środków żywności 368,00 -178,00 190,00

program "Czyste powietrze" 368,00 -178,00 190,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 567 968,00 0,00 1 567 968,00

92118 Muzea 1 196 254,00 0,00 1 196 254,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 988,00 -170,00 9 818,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

9 988,00 -170,00 9 818,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 762,00 -30,00 1 732,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

1 762,00 -30,00 1 732,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 170,00 170,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

0,00 170,00 170,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 30,00 30,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

0,00 30,00 30,00

Razem: 59 252 687,89 91 167,00 59 343 854,89

BeSTia Strona 2 z 2

Id: BD5F4C2B-02DA-43C4-B562-FF12E760DDA2. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-05-20T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




